Nº 34, quinta-feira, 16 de fevereiro de 200638 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID260888-0>ATO No- 17, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2006

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais es-
tabelecidas no art. 36, inciso XXXV, do Regimento Interno e tendo
em vista o constante do Processo TST-1.017/2006-3, resolve:

Conceder pensão vitalícia a JOSEFA PEDRINA DE SAN-
TANA, viúva do ex-servidor inativo deste Tribunal JOSÉ PEDRO DE
SANTANA, a contar de 10/1/2006, data do óbito, com fundamento
nos arts. 185; 215; 216, § 1º; 217, inciso I, alínea "a"; 218 e 219 da
Lei nº 8.112/90; calculado o benefício na forma estabelecida pelo art.
40, § 7º, inciso I, da Constituição Federal, com redação dada pelo art.
1º da Emenda Constitucional nº 41/2003, regulamentado pelo art. 2º
da Lei nº 10.887/2004.

Ministro RONALDO JOSÉ LOPES LEAL
Presidente

Em exercício

Nº 34, quinta-feira, 16 de fevereiro de 2006 392 ISSN 1677-7050

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

<!ID260908-0> ATO Nº 30, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso da
delegação de competência constante no inciso X do art. 1º do
ATO.GDGCA.GP.N.º 434/2004, e tendo em vista o constante do Pro-
cesso TST N.º 164.105/2005-3, resolve:

Exonerar, a pedido, o servidor ARION RONALDO RIBEI-
RO LOUZADA, código 30251, do cargo da Carreira Judiciária de
Auxiliar Judiciário, Área de Serviços Gerais, Classe "A", Padrão B-
09, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, com fun-
damento no art. 34 da Lei n.º 8.112/90, com efeitos a contar de 7 de
dezembro de 2005.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00001_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00002_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00003_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00004_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00005_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00006_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00007_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00008_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00009_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00010_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00011_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00012_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00013_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00014_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00015_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00016_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00017_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00018_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00019_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00020_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00021_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00022_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00023_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00024_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00025_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00026_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00027_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00028_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00029_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00030_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00031_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00032_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00033_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00034_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00035_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00036_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00037_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00038_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00039_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00040_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00041_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00042_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00043_page_1_EN
	2006_02_16_dou2_00xxx_pag_00000a00044_page_1_EN